EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ouro Verde - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 18 de dezembro de 2022, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital nº 002/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AGENTE DE
ENDEMIAS

AGENTE DO
SETOR DE

LICITAÇÕES E
CONTRATOS

AGENTE DO
SETOR DE
RECURSOS
HUMANOS

AGENTE DO
SETOR DE

TRANSPORTES

1.  A A D A A

2.  B B A B B

3.  B B C B B

4.  A A C A A

5.  D D B D D

6.  C C A C C

7.  C C D C B

8.  B B A B C

9.  A A C A B

10.  D D D D D

11.  D D C D B

12.  B C B C D

13.  D A D C A

14.  C C* B A B

15.  B A* A C C

16.  D C D D C

17.  C D* C A D

18.  C B* C B B

19.  A B* C D A

20.  D D D D C

21.    D

22.    A

23.    A

24.    D

25.    B

QUESTÕES
AGENTE DOS
SERVIÇOS DO

SETOR DE ÁGUA

ALMOXARIFE E
RESPONSÁVEL

PELO
PATRIMÔNIO

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

1.  C A C C A

2.  C B C C B

3.  A B NULA* A B

4.  D A D D A

5.  B D B B D

6.  B C A B C

7.  A C D B C

8.  D B D B B

9.  C A B A A

10.  A D A D D

11.  D D B D D

12.  A B C D B

13.  B C B C A

14.  B A D B B

15.  C D A B D

16.  B D D C A

17.  D B B A A

18.  B C D D A

19.  C B C A C

20.  D A A D D

21.    C

22.    D

23.    D

24.    C

25.    A

QUESTÕES
AUXILIAR DE

VIDA ESCOLAR

CIRURGIÃO
DENTISTA

CONTADOR

COORDENADOR
DE PROJETOS

SOCIAIS

COORDENADOR
DE SAÚDE

1.  A C D C C

2.  B C A C C

3.  B NULA* C NULA* NULA*

4.  A D C D D

5.  D B B B B

6.  C A A A A

7.  B D D D D

8.  C D A D D

9.  B B C B B

10.  D A D A A

11.  B B C B B

12.  D C C C C

13.  A B B B D

14.  B D A D B

15.  C D B A B

16.  C C B A C

17.  D B B D D

18.  B A NULA* A B

19.  A D D B C

20.  C A C D C

21.   D B C A

22.   A A B A

23.   A C D B

24.   D D B A

25.   B D C D

QUESTÕES
COORDENADOR

DO SETOR DE
ESPORTES

COORDENADOR
DO SETOR

SANITÁRIO

COORDENADOR
MUNICIPAL DE

CULTURA

COORDENADOR
PEDAGÓGICO

COVEIRO

1.  C A D D C

2.  C B A A C

3.  NULA* B C C A

4.  D A C C D

5.  B D B B B

6.  A C A A B

7.  D C D D A

8.  D B A A D

9.  B A C C C

10.  A D D D A

11.  B D C C D

12.  C C B B A

13.  B A D B B

14.  D C* B D B

15.  B A* A C C

16.  A C C B B

17.  D D* C A D

18.  C B* C B B

19.  A B* A D C

20.  A D D A D

21.  D  C C

22.  B  D D

23.  C  C C

24.  D  B C

25.  A  A C

QUESTÕES
DIRETOR

ADMINISTRATIVO

DIRETOR DE
ESCOLA

EDUCADOR
MUSICAL

EDUCADOR
SOCIAL

ENFERMEIRO

1.  D D D C C

2.  A A A C C

3.  C C C NULA* NULA*

4.  C C C D D

5.  B B B B B

6.  A A A A A

7.  D D D D D

8.  A A A D D

9.  C C C B B

10.  D D D A A

11.  C C C B B

12.  B B B C C

13.  A B D B B

14.  D D B D D

15.  C C B A C

16.  C B D C A

17.  C A D A D

18.  D B C D D*

19.  D D A C C

20.  D A C D C

21.  A C D C D

22.  D D C B A

23.  D C B D C

24.  C C C B A

25.  B C A C C*

QUESTÕES
ENGENHEIRO
AGRÔNOMO

ENGENHEIRO
CIVIL

FARMACÊUTICO FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO

1.  D D C C C

2.  A A C C C

3.  C C NULA* NULA* NULA*

4.  C C D D D

5.  B B B B B

6.  A A A A A

7.  D D D D D

8.  A A D D D

9.  C C B B B

10.  D D A A A

11.  C C B B B

12.  B B C C C

13.  B B B B B

14.  C C D D D

15.  B A C B B

16.  B B C C A

17.  B B D D D

18.  A D A B A

19.  B D B D B

20.  D D A B D

21.  D C C B A

22.  C D B D D

23.  B C D C B

24.  NULA* B A A D

25.  C A C C B

QUESTÕES MÉDICO MÉDICO ESF NUTRICIONISTA
PROCURADOR

JURÍDICO
QUÍMICO

1.  C C C C C

2.  C C C C C

3.  NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*

4.  D D D D D

5.  B B B B B

6.  A A A A A

7.  D D D D D

8.  D D D D D

9.  B B B B B

10.  A A A A A

11.  B B B B B

12.  C C C C C

13.  B B B D B

14.  D D D C D

15.  C C D D B

16.  B B A B A

17.  A A C B B

18.  D D C D C

19.  A A B A B

20.  B B A B A

21.  C C B C D

22.  D D C A C

23.  C C D C B

24.  B B C B D

25.  B B B D C

QUESTÕES
SUPERVISOR DE

ENSINO

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

TESOUREIRO VIGIA NOTURNO

1.  D A D C

2.  A B A C

3.  C B C A

4.  C A C D

5.  B D B B

6.  A C A B

7.  D C D A

8.  A B A D

9.  C A C C

10.  D D D A

11.  C D C D

12.  B B B A

13.  B D C B

14.  D A B B

15.  C C A C

16.  B B D B

17.  A B D D

18.  B A B B

19.  D C B C

20.  A C D D

21.  C  B

22.  D  B

23.  C  A

24.  C  D

25.  C  C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouro Verde - SP, 12 de janeiro de 2023.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal